
Jegyzőkönyv

mely készült 2023. október 4-én 15:45 órai kezdettel, saját székhelyén, a Budaörsi Örmény
Nemzetiségi Önkormányzat testületi ülésén, helyszín: Budaörs, Víg u. 55.

Jelen vannak: Fancsali G. János elnök, Fancsali Bence János képviselő, valamint dr. Sándor
Anett a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája részéről.

Távol van: Bokor Sándorné elnökhelyettes és jegyzőkönyv-hitelesítő.

Elnök: Megállapította, hogy a testület 3 tagjából 2 fő jelen van, így az ülés határozatképes.
Bokor  Sándorné  elnökhelyettes  és  jegyzőkönyv-hitelesítő távol  maradása  miatt  felkéri
Fancsali Bence képviselőt a jegyzőkönyv hitelesítésére.
Fancsali Bence képviselő a jegyzőkönyv hitelesítését vállalta.
A testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal  megválasztotta  Fancsali  Bence  képviselőt  a
jegyzőkönyv  hitelesítőjének.  Az  elnök  feltette  szavazásra  a  meghívó  szerinti  napirendi
pontokat,  melyet  a testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal  elfogadott  és  az  alábbi
határozatot hozta:

59/2023. (X.04.) BÖNÖ sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyvhitelesítő megválasztása

A. Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása
A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Fancsali
Bence képviselőt választja meg a jegyzőkönyv hitelesítőjének.
 
 B. Napirend

1. Döntés a Vivaldi-kötet bemutatójáról az Országos Idegennyelvű Könyvtárban
2. Döntés az október 24-i Kacsóh Pongrác emlékhangversenyről
3. Döntés a Kacsóh Pongrác-emlékműsorról az adventi hangverseny alkalmával
4. Beszámoló könyvadományokról

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása: 

1.  napirendi  pont:  Döntés  a  Vivaldi-kötet  bemutatójáról  az  Országos  Idegennyelvű
Könyvtárban

Elnök: ismertette az előterjesztést.
A testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az  előterjesztés
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

60/2023. (X.04.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés a Vivaldi-kötet bemutatójáról az Országos Idegennyelvű Könyvtárban

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
2023. október 10-én könyvbemutatót tart az Országos Idegennyelvű Könyvtárban. 
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2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
könyvbemutatón  a  Souvenirs-együttes  is  fellép,  melynek  költségeire  105 e Ft-ot
fordít.

3.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Souvenirs-együttes fellépéséhez szükséges 105 e  Ft  költséget  a 2023.  évi  állami
feladatalapú támogatás terhére számolja el.

4.) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testület 9/2023. (II.20.) BÖNÖ sz. határozatával elfogadott 2023. évi költségvetés 1.
számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

I Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +105

3. Dologi kiadások -105

5.) A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  az
Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  költségvetési  határozaton  történő  átvezetéséről  a
soron következő költségvetés módosításakor intézkedjen.

2. napirendi pont: Döntés az október 24-i Kacsóh Pongrác emlékhangversenyről

Elnök: ismertette az előterjesztést.
A testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az  előterjesztés
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

61/2023. (X.04.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés az október 24-i Kacsóh Pongrác emlékhangversenyről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
Kacsóh Pongrác emlékhangversenyt szervez 2023. október 24-én a Budaörsi Jókai
Mór Művelődési Házban. 

2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
az emlékhangverseny költségeire 120 e Ft-ot biztosít.

3.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
az emlékhangversenyhez szükséges 120 e Ft költséget a 2023. évi állami működési
támogatás terhére számolja el.

4.) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testület 9/2023. (II.20.) BÖNÖ sz. határozatával elfogadott 2023. évi költségvetés 1.
számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

I.     Működési költségvetés kiadás

1.     Személyi juttatások +120

3.     Dologi kiadások -120

2



5.) A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  az
Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  költségvetési  határozaton  történő  átvezetéséről  a
soron következő költségvetés módosításakor intézkedjen.

3. napirendi pont: Döntés a Kacsóh Pongrác-emlékműsorról az adventi hangverseny
alkalmával

Elnök: ismertette az előterjesztést.
A testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az  előterjesztés
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

62/2023. (X.04.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés a Kacsóh Pongrác-emlékműsorról az adventi hangverseny alkalmával

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
az adventi hangverseny alkalmával Kacsóh Pongrác emlékműsort is rendez. 

2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
az emlékműsoron fellép a Souvenirs együttes, melyre 120 e Ft-ot fordít.

3.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a
Souvenirs  együttes  fellépéséhez szükséges 120 e  Ft  költséget  a  2023. évi  állami
működési támogatás terhére számolja el.

4.) A fentieknek megfelelően a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-
testület 9/2023. (II.20.) BÖNÖ sz. határozatával elfogadott 2023. évi költségvetés 1.
számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

II Működési költségvetés kiadás

2. Személyi juttatások +120

3. Dologi kiadások -120

5.) A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felkéri  az
Elnököt,  hogy  az  előirányzatok  költségvetési  határozaton  történő  átvezetéséről  a
soron következő költségvetés módosításakor intézkedjen.

4. napirendi pont: Beszámoló könyvadományokról

Elnök: ismertette az előterjesztéseket.
A testület  egyhangúlag,  2  igen szavazattal  úgy  döntött,  hogy  elfogadja  az  előterjesztés
szerinti határozati javaslatokat és az alábbi határozatokat hozta:

63/2023. (X.04.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló könyvadomány elküldéséről az Országos Széchenyi Könyvtár Zeneműtára
részére
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A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja
az elnök beszámolóját  a könyvadományok elküldéséről  az Országos Széchenyi  Könyvtár
Zeneműtára részére.

64/2023. (X.04.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló könyvadomány elküldéséről az Olaszországi Örmény Egyesület részére

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja
az elnök beszámolóját a könyvadományok elküldéséről az Olaszországi Örmény Egyesület
részére.

Elnök: Miután a napirendi pontokat megtárgyalták, az ülést 16:00-kor bezárta, megköszönve
a jelenlétet.

k.m.f.

Fancsali Bence Fancsali G. János
jegyzőkönyv-hitelesítő elnök
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